
UCHWAŁA NR XXI/143/2017
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz. 446 z późn.zm), oraz art. 206 ust. 1- 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017, poz. 60) uchwala się, co następuje:

§  1. Uchwała określa plan sieci  publicznych szkół: podstawowej i gimnazjum prowadzonych przez Gminę 
Trzebiechów a także granice ich obwodów - dostosowanych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe.

§ 2. 1. Określa się plan sieci Publicznej Szkoły Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Edukacyjnego 
w Trzebiechowie - prowadzonej przez Gminę Trzebiechów na okres od dnia   1  września 2017r. do dnia 
31 sierpnia 2019r.

Nazwa szkoły Siedziba szkoły
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebiechowie ul. Parkowa 4 

66- 132 Trzebiechów

2. Określa się granice obwodów Publicznej Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład Zespołu Edukacyjnego 
w Trzebiechowie, które obejmują miejscowości: Borek, Gębice, Głęboka, Głuchów, Ledno, Mieszkowo, Ostrzyce, 
Podlegórz, Radowice, Swarzynice, Trzebiechów.

§ 3. 1. Określa się plan sieci prowadzonego przez Gminę Trzebiechów Publicznego Gimnazjum , wchodzącego 
w skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie prowadzonego przez Gminę Trzebiechów na okres od dnia 
1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Nazwa szkoły Siedziba szkoły
Publiczne Gimnazjum w Trzebiechowie ul. Parkowa 4 

66- 132 Trzebiechów

2. Określa się granice obwodów Publicznego Gimnazjum wchodzącego w skład Zespołu Edukacyjnego 
w Trzebiechowie, które obejmują miejscowości: Borek, Gębice, Głęboka, Głuchów, Ledno, Mieszkowo, Ostrzyce, 
Podlegórz, Radowice, Swarzynice, Trzebiechów.

§ 4. 1. Dniem rozpoczęcia działalności ośmioletniej szkoły podstawowej wchodzącej w  skład Zespołu 
Edukacyjnego w Trzebiechowie jest dzień 1 września 2017r.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebiechowie rozpoczyna kształcenie w I klasie 
ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2017/2018

3. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Trzebiechowie wchodzącego 
w skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie jest dzień 31 sierpnia 2019r.

§ 5. 1. Określa się projekt planu sieci ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II, 
wchodzącej w skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie - prowadzonej przez Gminę Trzebiechów od dnia 1  
września 2019r.

Nazwa szkoły Siedziba szkoły
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Trzebiechowie ul. Parkowa 4 

66- 132 Trzebiechów

2. Określa się granice obwodów ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II, wchodzącej 
w skład Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie, które obejmują miejscowości: Borek, Gębice, Głęboka, 
Głuchów, Ledno, Mieszkowo, Ostrzyce, Podlegórz, Radowice, Swarzynice, Trzebiechów.

§ 6.  Traci moc uchwała nr VII/55/2011 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 13 lipca 2011r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Trzebiechów oraz granic ich obwodów  (Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2011, nr 109, poz. 2067).

Id: 1BCD6D4F-39F1-4A25-9E80-B99A01DE4FDE. Uchwalony Strona 1



§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Trzebiechów i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w  siedzibie Urzędu Gminy Trzebiechów.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 1BCD6D4F-39F1-4A25-9E80-B99A01DE4FDE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W związku ze zmianami w systemie oświaty wprowadzonymi ustawami z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo
oświatowe i ustawą Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe rady gmin zostały zobowiązane do
dostosowania sieci szkół podstawowych i  gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Przedstawiony projekt
uchwały wypełnia nałożony na radę gminy obowiązek dostosowania sieci szkół do nowych przepisów.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 1BCD6D4F-39F1-4A25-9E80-B99A01DE4FDE. Uchwalony Strona 1




